平成２７年７月３日
保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長  田中 隆史

学校公開のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。

 さて、下記の通り学校公開を実施いたします。お忙しい折とは存じますが、ご参観くださいま

すようご案内いたします。

記

１ 実施日時  平成２７年 ７月１１日（土）   ８時５０分から１１時４０分まで

２  授業時程 １校時  ８時５０分～ ９時４０分

               ２校時   ９時５０分～１０時４０分

         ３校時  １０時５０分～１１時４０分

                      生徒下校

３ 時間割   裏面をご覧下さい

４ その他

 ・参観の際は、上履きをご用意ください。また、ネームプレートの着用をお願いいたします。

 ・中央昇降口よりお入りください。昇降口に受付がありますので、お手数ですが受付名

  簿にご記入の上、ご参観ください。なお、Ｉ組の受付はＩ組棟でお願いいたします。

 ・アンケート用紙を用意していますので、ご協力いただければ幸いです。

 ・車での来校はご遠慮ください。自転車をご利用の際は、正門横およびＩ組棟前・校庭側のス

ペースの自転車置き場に置いてください。

・時間割の詳細につきましては、裏面をご覧ください。